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VOLUMMAX® 
Silo fond plat breveté  

Volume maximal

Qualité
Made in Germany

Montage rapide Produits innovants et 
éprouvés

Aucune poussière au 
remplissage

Une seule clé de 19 mm 
pour le montage

Démontage possible Test de qualité Tout est inclus

Tissu high-tech Conception modulaire
Sur mesure possible

Peut être combiné 
avec  les systèmes de 
transport mécanique et 

pneumatique

La toile résiste aux sale-
téx et aux uv

Compatible toutes marques

Différentes tailles

Vidange optimale

Tissu High-tech

Tous systèmes de désilage
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Avec notre silo VOLUMMAX® vous pouvez stocker 
vos granulés sans perte de place.  

Nos silos sont disponibles en version carrée (VM), 
légérement rectangulaire (VM-R1) ou fortement rec-
tangulaire (VM-R2). Les silos VOLUM-MAX® sont 
disponibles en trois hauteur de chassis pour des 
locaux allant de 1,45m à 2,50m.

Contenu de la livraison:  

Toile du silo et structure en acier thermolaqué 

 Pot vibrant

 Visserie

 Raccord pompier guillemin

 Bouchon et chaîne du raccord

VOLUMMAX® le silo à fond plat breveté pour le stockage 
des granulés de bois.  

Grâce à sa conception cubique, ce silo offre une capacité 
maximal dans un encombrement minimal. Les granulés 
de bois peuvent être soufflés sans poussière grâce au 
textile étanche. Les dimensions rectangulaires ou car-
rées permettent d’optimiser l’espace d’implantation. Le 
pot vibrant garantit une vidange poussée.

VOLUMMAX® 

Pour des locaux de 1,80 m à 2,15 m 

Type                   Largeur Longueur Hauteur Tonnage  

VM-117-165   
VM-132-165   
VM-165-165   
VM-195-165   
VM-223-165   
VM-254-165   

 117 cm   
 132 cm   
 165 cm   
 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   

 117 cm   
 132 cm   
 165 cm   
 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   

 165 cm   
 165 cm   
 165 cm   
 165 cm   
 165 cm   
 165 cm   

Pour des locaux de 2,15 m à 2,50 m 

VM-117-200   
VM-132-200   
VM-165-200   
VM-195-200   
VM-223-200   
VM-254-200   

 117 cm   
 132 cm   
 165 cm   
 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   

 117 cm   
 132 cm   
 165 cm   
 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   

 200 cm   
 200 cm   
 200 cm   
 200 cm   
 200 cm   
 200 cm   

jusqu’à 1,3 t*  
jusqu’à 2,0 t*  
jusqu’à 2,6 t*  
jusqu’à 3,7 t*  
jusqu’à 4,8 t*  
jusqu’à  6,1 t*  

jusqu’à 1,7 t*  
jusqu’à 2,4 t*  
jusqu’à ,1 t*  
jusqu’à 4,5 t*  
jusqu’à 5,7 t*  
jusqu’à 7,5 t*  

VOLUMMAX® VM-R2 

Pour des locaux de 1,80 m à 2,15 m 

Type                   Largeur Longueur Hauteur Tonnage 

VM-R2-132-223-165   
VM-R2-132-254-165   
VM-R2-165-254-165   
VM-R2-165-301-165   
VM-R2-195-254-165   
VM-R2-195-301-165   
VM-R2-195-325-165   
VM-R2-195-373-165   
VM-R2-223-325-165   
VM-R2-223-373-165   
VM-R2-223-429-165   

 132 cm    223 cm    165 cm   jusqu’à 3,1 t*  

Pour des locaux de 2,15 m à 2,50 m 

VM-R2-132-223-200   
VM-R2-132-254-200   
VM-R2-165-254-200   
VM-R2-165-301-200   
VM-R2-195-254-200   
VM-R2-195-301-200   
VM-R2-195-325-200   
VM-R2-195-373-200   
VM-R2-223-325-200   
VM-R2-223-373-200   
VM-R2-223-429-200   

 132 cm    223 cm    200 cm   jusqu’à 3,7 t*  

 165 cm    

 195 cm    jusqu’à 6,0 t*  

VOLUMMAX® VM-R1 

Pour des locaux de 1,80 m à 2,15 m 

Type                   Largeur Longueur Hauteur Tonnage  
 

VM-R1-165-195-165     165 cm   
VM-R1-195-223-165     195 cm   
VM-R1-223-254-165     223 cm   
VM-R1-254-268-165     254 cm   

 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   
 268 cm   

 165 cm   
 165 cm   
 165 cm   
 165 cm   

Pour des locaux de 2,15 m à 2,50 m 

VM-R1-165-195-200      165 cm   
VM-R1-195-223-200     1 95 cm   
VM-R1-223-254-200      223 cm   

 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   

 200 cm   
 200 cm   
 200 cm   

jusqu’à 3,3 t* 
jusqu’à 4,4 t* 
jusqu’à 5,8 t* 
jusqu’à 6,8 t* 

jusqu’à 3,9 t*  
jusqu’à 5,2 t*  
jusqu’à 6,8 t*  

* Le volume de stockage exact dépend du matériau de remplissage, 
de la hauteur disponible du local ainsi que de la qualité et de la den-
sité apparente des granulés de bois. Les valeurs données peuvent 
varier considérablement dans la pratique 

VOLUMMAX® 130   

Pour des locaux de 1,45 m à 1,80 m 

Type                   Largeur Longueur Hauteur Tonnag

VM carré 

VM-117-130   
VM-132-130    
VM-165-130    
VM-195-130    
VM-223-130    
VM-254-130    

 117 cm    
 132 cm    
 165 cm    
 195 cm    
 223 cm    
 254 cm    

VM-R1 Rectangulaire  

VM-R1-165-195-130   
VM-R1-195-223-130   
VM-R1-223-254-130   

 165 cm   
 195 cm   
 223 cm   

VM-R2 Rectangulaire  

VM-R2-132-223-130   
VM-R2-132-254-130   
VM-R2-165-254-130   
VM-R2-165-301-130   
VM-R2-195-301-130   
VM-R2-195-323-130   
VM-R2-223-323-130   
VM-R2-195-373-130   
VM-R2-223-373-130   
VM-R2-223-429-130   

 132 cm   
 132 cm   
 165 cm   
 165 cm   
 195 cm   
 195 cm   
 223 cm   
 195 cm   
 223 cm   
 223 cm   

 117 cm    
 132 cm    
 165 cm    
 195 cm    
 223 cm    
 254 cm    

 195 cm   
 223 cm   
 254 cm   

 223 cm   
 254 cm   
 254 cm   
 301 cm   
 301 cm   
 323 cm   
 323 cm   
 373 cm   
 373 cm   
 429 cm   

 130 cm    
 130 cm    
 130 cm    
 130 cm    
 130 cm    
 130 cm   

 130 cm    
 130 cm   
 130 cm   

 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   
 130 cm   

jusqu’à 1,11 t*  
jusqu’à 1,65 t*  
jusqu’à 2,10 t* 
jusqu’à 2,98 t* 
jusqu’à 3,83 t*   
jusqu’à 4,96 t*  

jusqu’à 2,68 t*  
jusqu’à 3,61 t*  
jusqu’à 4,67 t*  

jusqu’à 2,50 t*  
jusqu’à 3,09 t*  
jusqu’à 3,56 t*  
jusqu’à 4,24 t*  
jusqu’à 4,90 t*  
jusqu’à 5,30 t*  
jusqu’à 5,81 t*  
jusqu’à 5,98 t*  
jusqu’à 6,68 t*  
jusqu’à 7,71 t*  

* Le volume de stockage exact dépend du matériau de remplissage, 
de la hauteur disponible du local ainsi que de la qualité et de la den-
sité apparente des granulés de bois. Les valeurs données peuvent 
varier considérablement dans la pratique 

 132 cm    254 cm    165 cm   jusqu’à 3,7 t*  
 165 cm    254 cm    165 cm   jusqu’à 4,4 t*  
 165 cm    301 cm    165 cm   jusqu’à 5,2 t*  
 195 cm    254 cm    165 cm   jusqu’à 4,9 t*  
 195 cm    301 cm    165 cm   jusqu’à 6,0 t*  
 195 cm    325 cm    165 cm   jusqu’à 6,5 t*  
 195 cm    373 cm    165 cm   jusqu’à 7,4 t*  
 223 cm    325 cm    165 cm   jusqu’à 7,2 t*  
 223 cm    373 cm    165 cm   jusqu’à 8,3 t*  
 223 cm    429 cm    165 cm   jusqu’à 9,6 t*  

 132 cm    254 cm    200 cm   jusqu’à 4,4 t*  
 254 cm    200 cm   jusqu’à 5,4 t*  

 165 cm    301 cm    200 cm   jusqu’à 6,3 t*  
 254 cm    200 cm   

 195 cm    301 cm    200 cm   jusqu’à 7,4 t*  
 195 cm    325 cm    200 cm   jusqu’à 8,1 t*  
 195 cm    373 cm    200 cm   jusqu’à 9,2 t*  
 223 cm    325 cm    200 cm   jusqu’à 9,2 t*  
 223 cm    373 cm    200cm   jusqu’à 10,4 t*  
 223 cm    429 cm    200 cm   jusqu’à 12,0 t*  

VOLUMMAX®

VOLUMMAX® VM-R2

VOLUMMAX® VM-R1

VOLUMMAX® 130


